
 بسمه تعالی

 )ع(مؤسسه حضرت حسین بن موسی الکاظم

 )ره(و زیارتگاه شهید مدرس

1 

حل مهر و امضام                                                                                                                          

 تاریخ : 

 «مناقصـه » 
 

 )ره(غربی زیارتگاه شهید مدرسجنوب ضلع در  چال قبر 063ساخت عبارت است  : موضوع مناقصه

  )ره(شهید آیت ا... مدرس زیارتگاه  دستگاه مناقصه گزار : 

    شرکت در مناقصه : و هزینه مبلغ تضمین 

ریخ سر درصد مبلغ کل پیشنهادی و تا 5به مبلغ ا چک صیادی در مناقصه ضمانت نامه بانکی و ی شرکتجهت تضمین تمامی شرکت کنندگان  

ه نام بنزد بانک ملت شعبه مرکزی کاشمر  1826870632ریال به حساب  5.000.000و جهت هزینه شرکت در مناقصه مبلغ   10/8/1403 رسید

 اشدمی بو متعلق به زیارتگاه  برگشت  می بایست واریز نماید هزینه شرکت در مناقصه غیر قابل)ره(  شهید آیت ا... مدرس زیارتگاه

 مهلت و محل تحویل پیشنهادات :  

شهید  ساختمان اداری زیارتگاهتحویل پیشنهادات به و  جهت کسب اطلاعات بیشتر می باشد . 03/7/1403 آخرین مهلت تحویل پیشنهادات

 مراجعه نمایید .  09151335169- 108داخلی  52456115تلفن  آقای مهندس شبانی امور ساختمانی و تأسیساتبخش  – )ره(آیت ا... مدرس

 شرایط و مشخصات مناقصه  

 موضوع مناقصه عبارت است از : 

 پروژه و طرح  شرح  مطابق به صورت کامل همراه با مصالح و عملیات خاک برداریچال قبرجا در سه طبقه  360ساخت *

 قصه شرکت کنند.می توانند در منا اشخاص حقیقی و حقوقی ذی صلاح *تمامی

نانچه او یشود و چمصورتی که برنده مناقصه در مهلت پیش بینی شده حاضر به انعقاد قرارداد نشود ، نفر دوم بعنوان برنده مناقصه اعلام  در *

 . ودنیز با توجه به موارد یاد شده بالا حاضر به انعقاد قرارداد نشود تضمین شرکت در مناقصه او هم به نفع کارفرما ضبط میش

 تسلیم گردد .   03/7/1403 پایان ساعت اداری تا پیشنهادات بایستی در پاکت سربسته *

 محتویات پاکت :

 شامل سه پاکت با شرح ذیل می باشد:

د رسیتاریخ سردرصد مبلغ کل پیشنهادی و  5مبلغ یا چک ثبت شده به   بانکی تضمین شرکت در مناقصهضمانت نامه  شامل پاکت الف:

 می باشدریال(  5.000.000) هزینه شرکت در مناقصه واریزیرسید و  10/8/1403

 هد.داکت قرار و در این پ صه را جهت تایید مهر و امضا نمودهاسناد مناقبرگه های تمامی پاکت ب: شرکت کننده علاوه بر رزومه کاری خود ، 

ت توضیحااس براس  خوانا و بدون قلم خوردگی و به صورت ریالیکه بایستی به عدد ، حروف و با خط  پیشنهاد قیمت بودهپاکت ج : شامل برگ 

 .واهد بود خدر صورت مغایرت بین حروف و عدد پیشنهادی ، مبلغ کمتر ملاک مقایسه و عقد قرارداد  "ضمناو امضا می باشد  مهر با  پیوست

زینه ای دیگر هتبر و قیمتها مقطوع و هیچگونه شرط یا مع، ماه از تاریخ تعیین شده برای تسلیم پیشنهاد  1پیشنهاد باید حداقل برای مدت 

و از نظر  ماه رافع تعهدات شرکت کننده در مناقصه نخواهد شد 1و عدم ذکر مدت اعتبار کمتر از   تحت هر عنوان مورد قبول نخواهد بود

 مناقصه گزار مدت اعتبار همان مدت تعیین شده در این بند میباشد .

خ تعیین و تاری یح و روشن بوده ، کلیه صفحات آنها امضاء و تسلیم شود . پیشنهادهائیکه به هر عنوان بعد از ساعتپیشنهاد باید کامل ، صر

 پذیرفته نخواهد شد . شده برسند

  پیشنهاددهندگان بصورت سربسته عودت می گردد . ( "ج  "، پاکت  "ب   الف و ") در صورت ناقص بودن مدارک پاکت 

 اقصه :محل اجرای موضوع من

 )ره(زیارتگاه شهید آیت ا... مدرس جنوب غربمحدوده 



 بسمه تعالی

 )ع(مؤسسه حضرت حسین بن موسی الکاظم

 )ره(و زیارتگاه شهید مدرس

2 

حل مهر و امضام                                                                                                                          

 تاریخ : 

 ماه  4:  مدت اجرای کار 
  
 )ره(زیارتگاه شهید آیت ا... مدرس کارفرما و مناقصه گزار : 

 ره:ـتبص

ون مذکور و قانون نقا 38ماده  "پیشنهاد دهنده تائید می کند که از جمیع قوانین و مقررات مربوط به کار بیمه های تامین اجتماعی خصوصا -1

 کار و حفاظت فنی مطلع بوده و متعهد اجرای آنها می باشد .

فر دوم د را به ندر صورت عدم انجام تعهد توسط پیمانکار ، کارفرما مختار است علاوه بر ضبط ضمانت و وصول خسارت اجرای موضوع قراردا -2

 یا دیگری مراجعه نماید. 

 د .ششرط و ابهام تسلیم گردد به پیشنهادهای مبهم ، مشروط و ناقص ترتیب اثر داده نخواهد پیشنهادها باید صریح و بدون قید -3

و با تشخیص  سه قیمتهامناقصه گزار در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار بوده و برنده مناقصه را باتوجه به ارزیابی شرکتها و مقای -4

 خود تعیین می نماید .

   شرکت در مناقصه و تسلیم پیشنهادات به منزله قبول کلیه آئین نامه ها و مقررات دستگاه مناقصه گزار می باشد. -5

 کلیه کسور قانونی متعلق به قرارداد ناشی از اجرای موضوع این مناقصه به عهده پیمانکار خواهد بود .-6

ان تضمین حسن کل مبلغ قرارداد را بعنودرصد 50معادل  )چک یا سفته(بانکی برنده مناقصه موظف است به موقع عقد قرارداد ضمانت نامه -7

 انجام تعهدات تسلیم کارفرما نماید .

 افزایش یا کاهش دهد . %25می تواند موضوع قرارداد را تا دستگاه مناقصه گزار  -8

نگی کار لاع از چگوداشته و اعتراض بعدی و اظهار عدم اطپیمانکار با اعلام قیمت پیشنهادی تعهد می نماید از کم و کیف کار آگاهی کافی  -9

 مسموع نخواهد بود.

 70یگر بعد از د %25و  %25 بانکی درصورت تقاضای پیمانکار چک یا سفتهضمانت نامه بانکی یا میزان پیش پرداخت قرارداد درقبال ارائه  -10

 خواهد بود . فرما درصد پیشرفت پروژه و الباقی بعد از پایان کار و تایید ناظرکار

ل حل و فص پیمانکار مکلف است نسبت به انجام هماهنگیهای لازم در خصوص اجرای موضوع قرارداد و نیز ارائه گزارشات پیشرفت کار و -11

 موانع اجرایی و قراردادی با کارفرما به انجام برساند.

وضوع م و افراد اتبیمه نمودن تاسیسات و تجهیزایمنی کارگاه و ت به پیمانکار مکلف است پس از ابلاغ قرارداد قبل از شروع به کار نسب -12

    .  به عهده پیمانکار است آن ارائه نماید و مسئولیت عدم رعایت  کارفرماقرارداد اقدام و روگرفت بیمه نامه خود را به 

 رفرما خودداری نماید .ضمن اجرای مفاداین قرارداد از بکارگیری نیروهای شاغل کا می گردد پیمانکارمتعهد -13

 پیمانکار موظف است از کارکنان و متخصصین واجد شرایط در امر اجرای موضوع قرارداد استفاده نماید . -14

 با  یارتگاهتأسیسات زامور ساختمانی و از مسئول افتتاح پاکات  مربوط به اسناد مناقصه را قبل ازپیشنهاددهندگان میتوانند سوالات -15

ر جلسه افتتاح پاکات هیچگونه ادعا در مورد ناقص بودن اسناد مناقصه دو  مایندمطرح ن 108داخلی  55245611-09151335169فن شماره تل

 .قابل قبول نمی باشد 

 کلیه هزینه های نشر آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.  -18

  پاکات خواهد بود .  تاحبررسی پیشنهادات و اعلام نتیجه مناقصه حداکثر پس از یک ماه از افت -19

 

 

 



 بسمه تعالی

 )ع(مؤسسه حضرت حسین بن موسی الکاظم

 )ره(و زیارتگاه شهید مدرس

3 

حل مهر و امضام                                                                                                                          

 تاریخ : 

 
 

 شرح پروژه :

                  )طول ، عرض، ارتفاع( متر 4*12* 20 حدودی د برداری به ابعاد مفیداجرای گو -1

 و انتقال آن به خارج از زیارتگاهحمل خاک حاصل از گود برداری  -2

 سانتی متر 8ر درکف گودبرداری به قطر اجرای بتن مگ -3

 بلوک قبور ت ماسه سیمان در دیوار ضلع بیرونیی با ملاسانت 35اجرای دیوار  -4

 سانتی با ملات ماسه سیمان در ضلع عرض قبور 22اجرای دوار چینی  -5

 سانتی در ضلع طولی قبور 11دیوار  اجرای -6

 ماسه سیماننازک کاری تمامی دیوار ها با ملات  -7

 فرغون 2در انتهای هر قبر قبور  کف خاک ریزی  -8

 جهت یک گروه قبر سه طبقه،  پایین و آماده استفاده در دو قبر ی مترسانت 6ا قطرسنگ لحد سیمانی بعدد  12 تساخ -9

 جهت یک گروه قبر سه طبقه،  در طبقه اول ی مترسانت 8 رو قط 14سیمانی مصلح با میلگرد عدد سنگ لحد 6ساخت  -10

 سانتی متر 20خاک ریزی رویه سطح رویه قبور به قطر -11

 ی مترتسان 20به قطر  بعد از خاکریزیشفته   -12

 ی مترسانت 8به قطر  بعد از شفتهر اجرای بتن مگ -13

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


